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Etablissement
LEGTA de I'Oise
Lycée général, technologique et professionnel agricole Albi-Fonlabour
LEGTA Le Fresne
Lycée Vert d'Azur
Lycée agricole privé Kerplouz - La Salle
Campus Bougainville
Lycée d'enseignement général et technologique agricole Louis Giraud
Lycée agricole de I'Aulne
Campus Métiers Nature de Coutances - lycée agricole
Lycée horticole de Lyon-Dardilly - Paysage et environnement
Lycée agricole de Dunkerque
Lycée Horti-Pdle
Institut de Genech
Lycée Privé Agricole Vallée de I'Hérault
Maison familiale rurale du Sénonais
Lycée agricole privé Armand David Hasparren-Bayonne
Ecole Saint-llan
Lycée professionnel agricole Camille Godard
Lycée agricole Théodore Monod
LEGTA Louis Pasteur
Institut Agro - Enseignement a distance (ex CNPR)
Lycée horticole de Lomme
Lycée professionnel agricole privé Sainte Jeanne d'Arc
Lycée professionnel horticole et paysager UFA Saint-Antoine
Lycée agricole de Pau-Montardon
Lycée de I'horticulture et du paysage Jeanne Baret
Campus Mouillere - Lycée privé
Ecole du Breuil Arts et Techniques du Paysage

Lycée d'enseignement général, technologique et professionnel agricole de
Quetigny Olivier de Serres

Lycée agricole et horticole privé de Rignac
Lycée général, technologique et professionnel agricole Marie Durand

Lycée horticole Terre d'horizon, p6le d'enseignement du végétal, du
paysage et de I'environnement de la Dréme

Ecole d'horticulture et de paysage
Lycée agricole et horticole

LEGTA Jules Rieffel

Ville
Airion
Albi
Angers
Antibes
Auray
Brie-Comte-Robert
Carpentras
Chéteaulin
Coutances
Dardilly
Dunkerque
Evreux
Genech
Gignac
Gron
Hasparren
Langueux
Le Haillan
Le Rheu
Lempdes
Lempdes
Lille
Loches
Marcoussis
Montardon
Montreuil
Orléans

Paris

Quetigny
Rignac
Rodilhan

Romans-sur-Isére

Roville-aux-Chénes
Saint-Germain-en-Laye

Saint-Herblain

Code postal
60600
81000
49036
06602
56404
77257
84200
29150
50207
69570
59240
27032
59242
34150
89100
64240
22360
33185
35651
63370
63370
59463
37600
91460
64121
93512
45100
75012

21801

12390
30230

26105

88700
78100
44817
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Etablissement
Lycée horticole - Campus horticole de Saint-Ismier Grenoble
Lycée agricole Georges Desclaude

Lycée professionnel agricole horticole Daniele Mathiron - campus Nat'Thuré
Végétal

Lycée d'enseignement général et technologique agricole Lucien Quelet de
Valdoie

Lycée agricole Henri Bassaler

Lycée agricole du Pflixbourg

Saint-Ismier

Saintes

Thuré

Valdoie

Voutezac

Wintzenheim

Ville

Code postal
38332
17119

86540

90300

19130
68920

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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