

## Où faire son BTSA Aménagements Paysagers ?

Source : [www.btsaap.fr/etablissements](http://www.btsaap.fr/etablissements)

41 établissements

40 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
LEGTA de l'Oise	Airion	60600
Lycée général, technologique et professionnel agricole Albi-Fonlabour	Albi	81000
LEGTA Le Fresne	Angers	49036
Lycée Vert d'Azur	Antibes	06602
Lycée agricole privé Kerplouz - La Salle	Auray	56404
Campus Bougainville	Brie-Comte-Robert	77257
Lycée d'enseignement général et technologique agricole Louis Giraud	Carpentras	84200
Lycée agricole de l'Aulne	Châteaulin	29150
Campus Métiers Nature de Coutances - lycée agricole	Coutances	50207
Lycée horticole de Lyon-Dardilly - Paysage et environnement	Dardilly	69570
Lycée agricole de Dunkerque	Dunkerque	59240
Lycée Horti-Pôle	Evreux	27032
Institut de Genech	Genech	59242
Lycée Privé Agricole Vallée de l'Hérault	Gignac	34150
Maison familiale rurale du Sénonais	Gron	89100
Lycée agricole privé Armand David Hasparren-Bayonne	Hasparren	64240
École Saint-Ilan	Langueux	22360
Lycée professionnel agricole Camille Godard	Le Haillan	33185
Lycée agricole Théodore Monod	Le Rheu	35651
LEGTA Louis Pasteur	Lempdes	63370
Institut Agro - Enseignement à distance (ex CNPR)	Lempdes	63370
Lycée horticole de Lomme	Lille	59463
Lycée professionnel agricole privé Sainte Jeanne d'Arc	Loches	37600
Lycée professionnel horticole et paysager UFA Saint-Antoine	Marcoussis	91460
Lycée agricole de Pau-Montardon	Montardon	64121
Lycée de l'horticulture et du paysage Jeanne Baret	Montreuil	93512
Campus Mouillère - Lycée privé	Orléans	45100
École du Breuil Arts et Techniques du Paysage	Paris	75012
Lycée d'enseignement général, technologique et professionnel agricole de Quetigny Olivier de Serres	Quetigny	21801
Lycée agricole et horticole privé de Rignac	Rignac	12390
Lycée général, technologique et professionnel agricole Marie Durand	Rodilhan	30230
Lycée horticole Terre d'horizon, pôle d'enseignement du végétal, du paysage et de l'environnement de la Drôme	Romans-sur-Isère	26105
École d'horticulture et de paysage	Roville-aux-Chênes	88700
Lycée agricole et horticole	Saint-Germain-en-Laye	78100
LEGTA Jules Rieffel	Saint-Herblain	44817

Établissement	Ville	Code postal
Lycée horticole - Campus horticole de Saint-Ismier Grenoble	Saint-Ismier	38332
Lycée agricole Georges Desclaude	Saintes	17119
Lycée professionnel agricole horticole Danièle Mathiron - campus Nat'Thuré Végétal	Thuré	86540
Lycée d'enseignement général et technologique agricole Lucien Quelet de Valdoie	Valdoie	90300
Lycée agricole Henri Bassaler	Voutezac	19130
Lycée agricole du Pflixbourg	Wintzenheim	68920

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.